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ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ГАБРОВО

П Р О 
Т О К О Л

№ 3


Днес, 27.11.2012 година от 15,00 часа в заседателната зала на Ректората се проведе заседание на Академичния съвет. На заседанието присъстваха: 30 от членовете на АС. От заседанието отсъстваха:             доц. Дешка Маркова – платен отпуск, г-жа Надежда Петкова, г-н Борислав Средков,     г-н Димитър Пенев, г-жа Надя Минчева, г-н Николай Василев, г-н Светослав Бонджев – по неизвестни причини.

Заседанието премина при следния

Д Н Е В Е Н  Р Е Д:
1. Анализ на учебната работа за учебната 2011/2012 г.

2. Актуализация на вътрешно-нормативни документи.
3. Приемане на учебна документация.
4. Кадрови.

5. Текущи.


По първа точка от дневния ред: 
1. АС приема Анализа на учебната работа за учебната 2011/2012 година с така предложените мерки и предложения /Материалът е приложен към Протокола/.


По втора точка от дневния ред:
1. АС приема Правилника за организацията и дейността на Университетски кариерен център при Технически университет – Габрово /Материалът е приложен към протокола/.


По трета точка от дневния ред:
1. АС приема квалификационната характеристика и учебните планове за специалност „Стопанско управление”, окс „магистър”, магистърска програма „Управление на човешките ресурси”, редовна и задочна форма на обучение, за завършили професионална квалификация „професионален бакалавър по ….” в област на висше образование 3. Социални, стопански и правни науки, ПН 3.7 Администрация и управление.


2. АС приема квалификационната характеристика и учебните планове за специалност „Стопанско управление” – окс „магистър”, магистърска програма „Управление на бизнеса” – редовна и задочна форма на обучение, за завършили професионална квалификация „професионален бакалавър по …” в област на висше образование 3. Социални, стопански и правни науки, ПН 3.7 Администрация и управление.


3. АС  приема актуализациите на учебните планове за ОКС „бакалавър” на специалности „Автоматика, информационна и управляваща техника”, „Възобновяеми енергийни източници и енергийна ефективност”, „Електроенергетика и електрообзавеждане”, „Електроника”, „Комуникационна техника и технологии”., „Компютърни системи и технологии”, „Мобилни и сателитни комуникации”, както следва:

1.1. За редовна форма на обучение:

Било:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Учебно-производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Специализираща практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(0)


Става:
	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(105)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(3,5)/ (0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(105)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(3,5)/ (0)


1.2. За задочна форма на обучение:

· За специалности ЕЕ, КСТ, АИУТ:

Било:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Учебно-производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Специализираща практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(0)


Става:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2) / (0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2) / (0)


· За специалност „Електроника”:

Било:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Учебно-производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(30)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(1,1)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Специализираща практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(2,0)


Става:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2) / (0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2) / (0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· За специалност КТТ и МСК:
Било:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Учебно-производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(30)
	(0)+ 0)+ (0)
	З
	(2)/(1,1)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Специализираща практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(30)
	(0)+(0)+ (0)
	З
	(2)/(2,0)


Става:

	№
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+ (0)+ (0)
	З
	(2) / (0)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VI семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производствена практика
	
	
	
	(0)
	(0)
	(0)
	(60)
	(0)+ (0)+ (0)
	З
	(2) / (0)


2. АС приема  актуализацията на учебните планове на специалности КСТ и МСК за ОКС “бакалавър”- редовно и задочно обучение, както следва:

2.1. За специалности КСТ и МСК:
· За редовна форма на обучение:
	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	II семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Висша математика ІІ
	
	
	
	45
	30
	0
	75
	3+2+0
	З
	7/2,8

	
	става
	Висша математика ІІ
	
	
	
	45
	0
	30
	75
	3+0+2
	З
	7/2,8

	
	
	III семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	било
	Висша математика ІІІ
	
	
	
	30
	30
	0
	60
	2+2+0
	З
	5/2,2

	
	става
	Висша математика ІІІ
	
	
	
	30
	0
	30
	60
	2+0+2
	З
	5/2,2

	
	
	II семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	било
	Теоретична електротехника І
	
	
	
	30
	30
	0
	60+КР
	2+2+0
	З
	6/2,2

	
	става
	Теоретична електротехника І
	
	
	
	30
	15
	15
	60+КР
	2+1+1
	З
	6/2,2

	
	
	III семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	било
	Теоретична електротехника ІI
	
	
	
	45
	30
	0
	75+КР
	3+2+0
	З
	7/2,8

	
	става
	Теоретична електротехника ІI
	
	
	
	45
	0
	30
	75+КР
	3+0+2
	З
	7/2,8


·        За задочна форма на обучение:
	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	II семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Висша математика ІІ
	
	
	
	22
	15
	0
	37
	
	З
	7/1,4

	
	става
	Висша математика ІІ
	
	
	
	22
	0
	15
	37
	
	З
	7/1,4

	
	
	III семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	било
	Висша математика ІІІ
	
	
	
	15
	15
	0
	30
	
	З
	5/1,1

	
	става
	Висша математика ІІІ
	
	
	
	15
	0
	15
	30
	
	З
	5/1,1

	
	
	II семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	било
	Теоретична електротехника І
	
	
	
	15
	15
	0
	30+КР
	
	З
	6/1,1

	
	става
	Теоретична електротехника І
	
	
	
	15
	7
	8
	30+КР
	
	З
	6/1,1

	
	
	III семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	било
	Теоретична електротехника ІI
	
	
	
	22
	15
	0
	37+КР
	
	З
	7/1,4

	
	става
	Теоретична електротехника ІI
	
	
	
	22
	0
	15
	37+КР
	
	З
	7/1,4


2.2. За специалност МСК за ОКС “бакалавър”- редовно и задочно обучение:
· За редовна форма на обучение:
	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	V семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Аналогова схемотехника
	
	
	
	45
	15
	15
	75
	3+1+1
	З
	7/2,8

	
	става
	Аналогова схемотехника
	
	
	
	45
	0
	30
	75
	3+0+2
	З
	7/2,8

	2
	било
	Радиовълнова техника
	
	
	
	45
	30
	0
	75
	3+2+0
	З
	7/2,8

	
	става
	Радиовълнова техника
	
	
	
	45
	0
	30
	75
	3+0+2
	З
	7/2,8


· За задочна форма на обучение:

	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	V семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Аналогова схемотехника
	
	
	
	22
	7
	8
	37
	
	З
	7/1,4

	
	става
	Аналогова схемотехника
	
	
	
	22
	0
	15
	37
	
	З
	7/1,4

	2
	било
	Радиовълнова техника
	
	
	
	23
	15
	0
	38
	
	З
	7/1,4

	
	става
	Радиовълнова техника
	
	
	
	23
	0
	15
	38
	
	З
	7/1,4


2.3. За специалност КСТ за ОКС “бакалавър”- редовно и задочно обучение:
· За редовна форма на обучение:
	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Сигнали и системи
	
	
	
	45
	0
	15
	60
	3+0+1
	З
	5/2,2

	
	става
	Сигнали и системи
	
	
	
	30
	0
	30
	60
	2+0+2
	З
	5/2,2


· За задочна форма на обучение:
	№
	
	Учебни  дисциплини
	контрол
	кр
	Аудиторна заетост
	седмично р.
	вид 

дисцип.
	ECTS

	
	
	
	И
	Т
	
	л
	су
	лу
	общо
	л+су+лу
	
	О/А

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	IV семестър
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	било
	Сигнали и системи
	
	
	
	22
	0
	8
	30
	
	З
	5/1,1

	
	става
	Сигнали и системи
	
	
	
	15
	0
	15
	30
	
	З
	5/1,1



3. АС приема да се извърши внесената постоянна промяна на учебните  планове на специалности „Електротехника” и „Компютърни системи и технологии”, ОКС „професионален бакалавър”. /Материалът е приложен към Протокола/.
По четвърта точка от дневния ред:


1. АС не продължава трудовия договор с една година на                 доц. д-р Любомир Костадинов Лазов, считано от 30.12.2012 г. 


По пета точка от дневния ред:
1. АС приема предложените корекции на Бюджета на ТУ-Габрово за 2012 година /Материалът е приложен към Протокола/.


2. Периодът от 27.12.2012 г. до 04.01.2013 г. да се счита за новогодишна ваканция за студенти, преподаватели, служители и работници. 


3. Ликвидационната сесия на студентите да бъде от 08.07.2013 г. до 13.07.2013 г.


4. Да бъде призната образователна-квалификационната степен „бакалавър”, специалност „Машиностроене”, придобита от Ирини Григориус Ксилапециду, гражданка на Република Гърция, притежаваща диплома с регистрационен № 1220, издадена от Технологичен образователен институт Западна Македония, Република Гърция.

5. Да бъде възложена обществена поръчка за доставка на канцеларски материали и консумативи за нуждите на Технически университет – Габрово, Технически колеж - Ловеч и Университетския център за научни изследвания и технологии по обособени позиции.

6. Да бъде възложена обществена поръчка за доставка на компютърна техника и оборудване за нуждите на Технически университет – Габрово по обособени позиции по проект „Развитие и внедряване на виртуални технологии за устойчиво развитие на дистанционното обучение в Технически университет-Габрово”.


7. Да се представи в Общински съвет гр. Габрово предложение за освобождаване на ТУ-Габрово от заплащане на такса битови отпадъци на предоставените за управление на Университета недвижими имоти за срок от три години. Освободените средства от бюджета на ТУ-Габрово да бъдат използвани за финансово обезпечаване на изграждането на паркинг на две нива над учебен корпус № 3 – ректорат.


8. АС приема Протокол № 1 от 20.09.2012 г.


9. АС приема Протокол № 2 от 30.10.2012 г.


Настоящите решения да бъдат публикувани в информационната система на Технически университет – Габрово в седмодневен срок.

Същите подлежат на обжалване по реда на АПК в четиринадесет дневен срок от обявяването им.

След изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито.

ПРОТОКОЛИРАЛ:           


РЕКТОР:

                        /С. Кунева/                                    /проф. дтн. Р. Иларионов/

